nos dias 02, 03 e 04 de março de 2025 no período do Carnaval, por 

parte da CONTRATANTE para a CONTRATADA, solicitado pela 

Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo. 

CLÁUSULA SEGUNDA –DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

O preço total para o presente ajuste é de R$. 74.000,00 

(setenta e quatro mil reais) entendido este como preço justo e 

suficiente para a total execução do presente objeto, constante da 

proposta vencedora e aceito pelo CONTRATADO. 

O pagamento será efetuado 15 (quinze) dias, após o recebimento do 

material e a entrega da nota fiscal da empresa.